
 
UCHWAŁA NR XXVIII/200/09 

RADY MIEJSKIEJ W TWARDOGÓRZE 
Z DNIA 19 LUTEGO 2009 ROKU 

  
  
 
w sprawie: zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Moszyce na lata 2009-2016 

  
  

            Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami)   
Rada Miejska w Twardogórze uchwala, co następuje: 
  
 
 

§ 1  
  

W związku z przyjęciem Planu Odnowy Miejscowości Moszyce na lata 2009-2016 
przez Zebranie Wiejskie Sołectwa Moszyce uchwałą nr 1/2009 z dnia 10 lutego 2009 r.  
w sprawie przyjęcia Planu Odnowy Miejscowości Moszyce na lata 2009-2016, Rada Miejska 
w Twardogórze zatwierdza Plan Odnowy Miejscowości Moszyce na lata 2009-2016,  
w wersji stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Twardogóra. 
  

 
§ 3 

  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
     
 
 
         Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Twardogórze 
 
 
         Stanisław Adamski




